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LICITADOR IMPACTO VALENCIA SLU - B46669693 OFIMATICA DIGITAL SLU - B53147336 SEVEN OFFICE SL - B98299993 VALENCIANA DE MAMPARAS SL - B97296917

ORDEN 1 MESA DE OFICINA
 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, estructura y 

normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, estructura y 

normativa a cumplir. 

ORDEN 2 CAJONERA
 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, estructura y 

normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, estructura y 

normativa a cumplir. 

ORDEN 3 ARMARIO OFICINA
 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, estructura y 

normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, estructura y 

normativa a cumplir. 

PPT: RESPALDO: Carcasa exterior en polipropileno negro con 

embellecedor cromado. Espuma inyectada a 55 kg/m3. 

OFERTA: Respaldo tapizado con espuma de poliuretano 

expandido de densidad 40 Kg/m3. NO CUMPLE.

PPT: RESPALDO: Carcasa exterior en polipropileno negro con 

embellecedor cromado. Espuma inyectada a 55 kg/m3. 

OFERTA: Espumado del respaldo moldeado en poliuretano 

inyectado, densidad +/- 50 Kg/m3. NO CUMPLE.

PPT: Brazo 2D, regulable en altura y antipánico, con 

reposabrazos en poliuretano de tacto suave.

OFERTA: Brazos regulables 1D o 3D. No disponible en 2D. NO 

INDICA CUAL OFERTA. NO CUMPLE

PPT: ASIENTO: Interior del asiento en madera laminada de 

Haya de 10mm de espesor. Cubre asiento exterior en 

polipropileno color negro. Espuma inyectada a alta presión a 

55kg/m3,

OFERTA: Tapizado con espuma de poliuretano expandido de 

densidad ±47 Kg/m3. Contra del asiento de polipropileno 

reciclado en acabado negro. El interior del asiento es de 

madera contrachapada de 12 mm. 

NO CUMPLE.

ORDEN 5 SILLA CONFIDENTE
 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

PPT: DIMENSIONES TOTALES: 830x500x530 mm.

OFERTA: 810x530x550 mm y 890x480x400 mm. 

PPT: DIMENSIONES TOTALES: 830x500x530 mm.

Según CERTIFICADO aportado en OFERTA: 840x540x550 mm.

ORDEN 6 ASIENTOS BANCADAS
 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

PPT: Barra central de 80x40mm y 3 mm de grosor. 

Pies en V invertida.

OFERTA: 80x40mm x 2,5 mm.

La estructura no es en V invertida en ninguna de las opciones 

que presenta la oferta ténica, no se indica si se oferta 

concretamente el modelo NAVIA O MARCO. 

NO CUMPLE.

 PPT: Barra central de 80x40mm y 3 mm de grosor. 

Pies en V invertida.

OFERTA: Viga horizontal fabricada en tubo de acero de sección 

rectangular de dimensiones 80 x 40 x 1,5 mm. 

NO CUMPLE. 

OBSERVACIONES CUMPLE LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PPT CUMPLE LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PPT NO CUMPLE LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PPT NO CUMPLE LOS REQUISITOS MÍNIMOS DEL PPT

En Elda, a fecha de la firma digital

PPT: Mecanismo sincronizado con fijación en 5 posiciones, 

regulación de presión del sincro.

OFERTA: Con bloqueo en 3 posiciones. NO CUMPLE.

ORDEN 4 SILLA ERGONÓMICA
 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

 Cumple los requisitos mínimos de medidas, 

estructura y normativa a cumplir. 

EXP. 351_2024 “Suministro Mobiliario oficina, mesas, sillas, armarios, cajoneras, para el Centro de Salud de Petrer II. DS Elda.” 

Contrato específico basado en el Sistema Dinámico de Adquisición SDA 1/21 CC de la Central de Compras de la Generalitat para la adquisición de mobiliario para el Departamento de Salud de 

Elda.
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